REV: 0 1639

KlT FECHA: 02/12/2021

HOJA: 1/6

CODIGO P20AA0115802

DESCRIPCION: FLOC CONTROL

A

21/ ]

v/

_/

&
/AL

ESPANOL
POs CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD | POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD
1 00.034.000 TORNILLO M3X8 2|9 RR.001.626 CIRCUITO MP2-POOL-T 230VAC 1
2 00.010.302 CUBIERTA BOMBA PERISTALTICA 11 11.002.620 MOTOR 24 VDC 1
3 RR.005.003 TUBO PERISTALTICO COMPLETO i " 00.034.019 TORNILLO M3X20 4
4 11.010.401 PORTARROLLOS COMPLETO 1o 00.027.014 JUNTA PLANA CARCASA ME 2 1
5 11.050.024 PRENSAESTOPAS + TUERCA M12X1.5 1. 00.010.201 CUBIERTA ME2 1
6 11.050.001 CONECTOR 1| 14 11.100.018 SOPORTE DE BOMBA 1
7 11.050.005 INTERRUPTOR ON/OFF +TAPA 1| 15 00.030.000 TORNILLO TC+ 3,5X19 INOX 4
8 00.010.179 CAJAAZUL MP2SP 1 16 00.006.253 POLICARBONATO MP2-POOL-T 1




REV.: 0 1639

E C L AT E DATE: 02/12/2021

PAG.: 2/6

CODE P20AA0115802

DESCRIPTION: FLOC CONTROL

A

21/ ]

v/

_/

&
/AL

FRANCAIS
POS CODE DESCRIPTION QUANTITE| PpOS CODE DESCRIPTION QUANTITE
* | 00.034.000 VIS M3X8 2l 9 RR.001.626 CIRCUIT MP2-POOL-T 230VAC 1
2 | 00.010.302 COUVERCLE DE LA TETE PERISTALTIQUE 11 11.002.620 MOTEUR 24VDC 1
3 | RR.005.003 TUYAU PERISTALTIQUE COMPLET il on 00.034.019 VIS M3X20 4
4 | 11.010.401 SUPPORT DE ROULEAU COMPLET 12 | 00.027.014 JOINT BOITIER ME2 1
5 | 11.050.024 PRESSE-ETOUPE + ECROU M12X1.5 11 13 | 00.010.201 COUVERCLE ME2 1
6 | 11.050.001 CONNECTEUR CAPTEUR DE NIVEAU 1o 11.100.018 SUPPORT DE POMPE 1
7| 11.050.005 INTERRUPTEUR ON/OFF + COUVERCLE 1| 15 | 00.030.000 VIS TC+ 3,5X19 INOX 4
8 | 00.010.179 BOITIER MP2SP BLEU 1| 16 | 00.006.253 POLYCARBONATE MP2-POOL-T 1




REV.: 0 1639
ASTRALPOOL PARTS BREAKDOWN  [omre reroa
SHEET: 3/6
CODE P20AA0115802
DESCRIPTION: FLOC CONTROL
@(/)
ENGLISH
POS CODE DESCRIPTION QUANTITY | POS CODE DESCRIPTION QUANTITY
1 00.034.000 M3X8 SCREW 2 9 RR.001.626 CIRCUIT MP2-POOL-T 230VAC 1
2 00.010.302 PERISTALTIC PUMP HEAD COVER 11 10 11.002.620 MOTOR 24 VDC 1
3 RR.005.003 COMPLETE PERISTALTIC HOSE 1 " 00.034.019 M3X20 SCREW 4
4 11.010.401 COMPLETE ROLLER HOLDER 112 00.027.014 PLANE OR ME2 1
5 11.050.024 CABLE GLAND + NUT M12X1.5 1 13 00.010.201 ME2 COVER 1
6 11.050.001 LEVEL CONNECTOR 1| 14 11.100.018 PUMP'S BRACKET 1
7 11.050.005 ON / OFF SWITCH + COVER 1| 15 00.030.000 INOX 3,5X19 TC+ SCREW 4
8 00.010.179 BLUE MP2SP BOX 1 16 00.006.253 POLYCARBONATE MP2-POOL-T 1




REV.: 0 1639

E S P LO S O DATA: 02/12/2021

PAG.: 4/6

CODICE P20AA0115802

DESCRIZIONE: FLOC CONTROL

A

21/ ]

v/

_/

&
/AL

ITALIANO
POs CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'[  POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'
1 00.034.000 VITE M3X8 2 9 RR.001.626 CIRCUITO MP2-POOL-T 230VAC 1
2 00.010.302 VETRINO PERISTALTICA 1| 10 11.002.620 MOTORE 24VDC 1
3 RR.005.003 TUBO PERISTALTICA COMPLETO m " 00.034.019 VITE M3X20 4
4 11.010.401 PORTARULLINI COMPLETO 1o 00.027.014 GUARNIZIONE PIANA COPERCHIO ME 2 1
5 11.050.024 PRENSACAVO + GHIERA M12X1.5 1. 00.010.201 COPERCHIO ME2 1
6 11.050.001 BASE LIVELLO 1| 14 11.100.018 SUPPORTO POMPA 1
7 11.050.005 INTERRUTTORE ON/OFF+COVER M1 00.030.000 VITE TC+ 3,5X19 INOX 4
8 00.010.179 CASSA MP2SP BLU 1 16 00.006.253 POLICARBONATO MP2-POOL-T 1




ASTRALPOOL A\

EINZELTEILE

UBER.: 0
DATUM: 02/12/2021
BLATT: 5/6

1639

CODE

P20AA0115802

BESCHREIBURG: FLOC CONTROL

DEUTSCH
POs CODE BESCHREIBURG MENGE | POS CODE BESCHREIBURG MENGE
1 00.034.000 SCHRAUBEN M3X20 2|9 RR.001.626 CIRCUIT MP2-POOL-T 230VAC 1
2 00.010.302 ABDECKUNG 1| 10 11.002.620 MOTOR 24 VDC 1
3 RR.005.003 PERISTALTISCHER SCHLAUCH m " 00.034.019 SCHRAUBEN M3X20 4
4 11.010.401 KOMPLETTER ROLLENHALTER 1o 00.027.014 JOINT 1
5 11.050.024 KABELVERSCHRAUBUNG + MUTTER M12X 1. 00.010.201 ABDECKUNG ME2 1
6 11.050.001 LEVEL-ANSCHLUSS 1| 14 11.100.018 PUMPENUNTERSTUTZUNG 1
7 11.050.005 ON/ OFF SCHALTER + ABDECKUNG M1 00.030.000 SCHRAUBEN 3,5X19 4
8 00.010.179 ABDECKUNG 1 18 00.006.253 POLYCARBONATE MP2-POOL-T 1




REV.: 0 1639

| T E M DATA: 02/12/2021

FOLHA: 6/6

CODIGO P20AA0115802

DESCRICAO: FLOC CONTROL

A

21/ ]

v/

_/

&
/AL

PORTUGUES
POS CODIGO DESCRICAO JANTIDADE | POS CODIGO DESCRICAO UJANTIDADE
1 00.034.000 PARAFUSO M3X20 2|9 RR.001.626 CIRCUITO MP2-POOL-T 230VAC 1
2 00.010.302 TAMPA BOMBA PERISTALTICA 1] 10 11.002.620 MOTOR 24 VDC 1
3 RR.005.003 TUBO PERISTALTICO 1M M 00.034.019 PARAFUSO M3X20 4
4 11.010.401 SUPORTE DE ROLO COMPLETO 1o 00.027.014 JUNTA 1
5 11.050.024 GLANDULA DE CABO + PORCA M12X1.5 1. 00.010.201 TAMPA ME2 1
6 11.050.001 CONECTOR DE NIVEL 1| 14 11.100.018 SUPORTE DE BOMBA 1
7 11.050.005 INTERRUPTOR ON/OFF+ TAMPA M1 00.030.000 PARAFUSO 3,5X19 4
8 00.010.179 TAMPA 1 16 00.006.253 POLYCARBONATE MP2-POOL-T 1




